乐清市教育局文件

乐教学〔2019〕9号

乐清市教育局关于公布第二批德育

示范学校评估结果的通知

各学区，各中小学：
根据《乐清市教育局关于开展乐清市中小学第二批德育示范学校创建工作的通知》（乐教学〔2018〕6号）精神，市教育局于2018年12月对申报第二批德育示范学校的中小学进行了现场评估考核。根据评估结果，确定柳市镇第一中学等6所学校为乐清市第二批德育示范学校，现将评估结果公布如下：
柳市镇第一中学

虹桥镇第一中学
虹桥镇第二中学
虹桥镇第二小学

虹桥镇第一小学

蒲岐镇中学

希望各示范学校再接再厉，认真总结工作经验，扎实做好学生行为规范养成教育，继续培育德育特色，积极探索新形势下中小学育人工作新路子，切实提高德育实效，发挥示范辐射作用。

乐清市教育局
2019年4月11日
(此件公开发布)

抄送：温州市教育局，乐清市委宣传部。
乐清市教育局办公室                      2019年4月11日印发

PAGE
- 1 -